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22CG5871 *04700483870-S(GEF

Ocluiré Ne^Iénibrd Diclembri) TotalAbril Mayo Junio Julio Agosto Septiombroenero Febrero Mnrzo
Rof CCP Concepto.Rof CCP Cyenla.RÓf CCP SubCuenta.Rof CCP Atn

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 010.715.492.09108.125,644.90 123.193,869.02 13S.422.484.09 246,968.474.08 0.00 O.OQ 0,00Toial General

'8:S1CTrT4— /T;TU./U;18» -T14l).86gA9»^ TD.0Bf'L TW TIW TTÍtr nnnj=''7eA3?n6Sar'a
Lí?r

0.00 270.114.457,58 /

224.498.290.97

224.498.290.97

64.936,543.50

56.064,543.50

56.064,543.50

65.384.476.05

56.386,476.05

56.386,476.65

0.00 0.00 O.QO 0.00 0.00 0.0064.909.570.25

56.145.151.2S

56.145.151.25

74,663.801.10

55,902.119.57

55,902.119.57

O.OQREMUNERACIONES2.1.1

O.GO 0.00 0.00 9.000.00 O.OQ 0.00 0.00p«r«onei njoRemuneracu

Sueldos err^lcaúos fijes

2.1.1.1

0.00 0.00 0.00 0.000.00 O.QO O.QO 0.002.1.1.1.01

0.00 0.00 0.00 35.580,425.00

35.580,425.00

8,988,000.00

6,988.000.00

8.976.000.00

8.976.000.00

0.00 0.00 0.00 O.QO O.OQ8,754,425.00

6,754,425.00

8,862.000,00

8.862.000,00

lesrSeter tem^nlletaclones al perMnSi

Empleados temporalea

2.1.1.2

0.00 0.00 0.000.00 0.00 O.QO 0,00 O.OQ2.1,1,2.08

O.QO 0.00 40.000.00

40.000.00

10,000.00

10.000.00

10,000.00

1U.QOO.OO

0.00 O.OQ 0.00 O.QO 0.00 0.0010,000,00

10,000.00

10,000,00

10.003.00

trAniilc ilu puris4on«i

I trámite de partaIones

Sueldos al persottal fijo <

Sueldes ai pc/sottal fije i

t VI 3

2.1.1.3,01 O.OQ 0.00 0.000,00 0.00 0,00 0.00 0.00

O.QO 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OQ 0.00 Q.OO 9,995,741.59

6,043,795.50

0.00 0.00 0.00 9.995,741.59

8.043,795.50

Piosládenes ecen^mieas

Presudenes eeer>4mi<r

2,1.1.5

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00O.QO 0.00 0.00 o QO2,1,1,5.01

O.OQ 0.00 0.00 0.00 O.QO 0.00 Q.OO 1.951,946.09O.QO 0.00 0.00 1.951.946 09 0.00dlafmládesPre^rtie rt da va^ciones2,1.1.5.04

•/0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Q.OO 60.961.188.68

60,961,186.68

6.621.400,00

1.687,100,00

1,667,100.00

1,687.100,00

1.644,100.00

1.644,100,00

1,644,100,00

1,660,100.00

1,660,100.00

1.660,100.00

55.989.866.68 0 00SOUNtSUELDOS

Compensación

Compsosación servicies

2 1.2

0.00 0.00 O.QO 0.00 O.QO 0 00 0.00 0 0055,969,838.68

1,650,100.00

2.1.2.2

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0 00 O.QO 0,00tQurldsd2.1.2.2,05

0.00 0.00 0.00 0.00 O.QO 54,339.788.680.00 O.QO 0.00 54.339,788.68 O.OQ 0.00 O.OQpor Randimíenle Individual2.1.2.2.06

146.704.74 ̂
146,704.74

146,704.74

0.00 0.00 0.00 0.00 O.QODIETAS Y GASTOS OE RCPRCSENTACIÓN

Gastes da raprasantáclón

Gastos da tepresantáclór) en el país

0.00 73,204.74

73,204.74

73,204.74

36,750.00

36,750.00

36,750.00

36,750.00

36,760.00

36,750.00

0.00 0.00 0.002.1.3

0.00 O.QO 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0,00 0.002.1.3.2

O.QO O.OQ 0.00 0.00 0.00O.QO 0.00 O.QO0.002.1.32.Q1

y0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.QO O.OQ 0.00 39,912,727.55

18,419,057.26

18,419,057.28

9,960,492.07

4,596,249.04

4,596,249.04

9,953,862.90

4,598,161,01

4,598,161.01

10,032,361,00

4,629,919.47

4,629,919.47

9,955,991.58

4.594,727,74

4.594,727.74

.SEGURfDAO SOCIALCONTRCOUCIO^IES2.1.5

0.00 0.00 0.00 0.00 O.OQ 0,00 0.00 0.00Conirtpuelenes al segure

Coniiieuelenes al seguro

2,1.5.1

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Q.OO 0.00 0,002.1.5.1.01

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.QO 0.00 18,468.433.84

18,468,433.84

4,608.581.19

4,608,581.19

4.610,495.84

4.510,495.84

4.642,299.10

4.642,299.10

4,607,057.71

4,607,057.71

CenuiPuelenes ai segure

Centri&uelertes al segure

pertsloncs

pensiones

2.1.5.2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OQ 0.00 0.002.1.5.2.01

0.00 0.00 0,00 O.OQ 0.00 O.OQ 0.00 0,00 3.025.236,45

3,025.236.45

755.681.84

755,661,84

755,206.05

755,206.05

760,182.43

760,162.43

754,208.13

754.206.13

Contribuelertas al segure >

Contribuciones al segure >

riesgo laboral

riesgo laboral

2.1.5.3

0.00 O.OQ 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002,1.5.3.01

'fwsiinirrr '3j,7a4,=n9,T)r r7(TBIl-' a.'jír’..' ■STTiEIIir TTire: atnitr uxo-•jsasBXrBsr

SERVICIOS DÁSiCOS

TaUfono I

Taláfcmo I

tt:

0.00 0.00 0.00 11,063,589.86./
3,390.857.31
3,390,857.61

2,781,062.72
653,988.16
653,988.16

2,679,616.04
953,506.16
953,505.13

2.769,937.90
785,851.79
785,851.79

0.00 0.00 O.QO O.QO O.OQ2,832.971.20

997,512.69

997,512.69

2.2.1
0.00 O.QO 0.000.00 O.OQ O.QO Q.OO O.OQ2,2,13
0.00 0.00 0.000.00 O.OQ O.QO Q,Q0 0.002.2,1,3.01

617,615.67
617,615.67

616,376.84
616,376.84

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.QO 0,00 2,489,292,39

2,489,292.39
648,691.23

646,691.23

608,608.65

608,606.65

)r cableServicie de Iniemot y teiavialdn

Servido da Iniemet y letevisión por i

2.2.1.S

2.2.1.5.01 0.00 O.OQ0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 4,395,908.46
4,395,908.46

1,101,577.68
1,101,577.88

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,106,583.48

1,106,583.48

1,195,553.71

1,195,553.71

392,193,59

992,193.59
2.2.1.6

2.2.1.6.01

Eiecuicidad

Energ faeUcinca 0.000.00 0.00 O.QO O.OQ 0.00 O.QO Q.OO

O.OQ 0.00 Q.OO 0.00 0.00 O.OQ 0,00 0.00 493,572.20

493,572,20

58,279.60

58,279.80

98,841.20

98.841.20

96,173,60

96,173,60

240,277.60

240,277.60
Agua

Agua
2,2.1.7

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OQ 0.002.2.1.7.01
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Noviembre Diciembre TotalFebrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre OctubreEnero
Reí CCP Concepto.Ref CCP Cuenta,Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux

0.00 610,715,492.09245,968,474.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00106,125,644.90 123,198,889.02 135,422,484.09Total General

Esr*-'- ■ ■ vm B.W Jtm— ~ mf— ” m— —w '
•

PPHíWW
,

0.00 11,063,589.86

293,959.00

293,959.00

SERVICIOS BÁSICOS

Recolacclón do residuos

Recolección do residuos

2,832,971.20 2,781,062.72

224,071.00

224,071.00

2,679,818.04

20,130.00

20,130.00

2,769,937.90

25,854.00

25,854.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.2.1

0.00 0.00 0.00 0.0023,904.00 0.002.2.1.8

0.00 0.00 0.0023,904.00 0.00 0.002.2.1.8.01

5,875,429.58 'i
5,609,578.29

5,609,578.29

0.00 0.00 0.00PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

Publicidad y propaganda

Publicidad y propaganda

1,320,238.29

1,320,238.29

1,320,238.29

679,184.64

420,000.00

420,000.00

3,876,006.65

3,869,340.00

3,869,340.00

0.00 0.00 0.00 0.000.002.2.2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.002.2.2.1

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.002.2.2.1.01

0.00 0.00 265,851.29

265,851.29

0.00 259,184,64

259,184.64

6,666.65

6,666.65

0.00 0.00 0.00 0.00Impresión, encuadernación y rotulación

Impresión, encuadernación y rotulación

2.2.22
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.2.2.2.01

0.00 1,984,054.00*/

1,758,550.00

1,758,550,00

806,504.00

581,000.00

581,000.00

565,650.00

565,650.00

565,650.00

0.00 0.00 0.00 0.00VIÁTICOS

Viáticos dentro

Viáticos dentro del país

país

611,900.002.2.3

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 611,900.00 0.00 0.00 0.002.2.3.1
0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 611,900,002.2.3.1.01

0.00 225,504.00

225,504.00

225,504.00

225,504.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00viáticos fuera del pala

Viáticos fuera del pala

22.3.2

O.DO 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002.2.3.2.01

0.00 230,865.00 /

213,745.00

213,745.00

0.00 0.00 230,865.00

213,745.00

213,745.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00TRANSPORTE Y ALMACENAJE

Pasajes y gastos c

Pasajes ygastos ( transporte

2.2.4

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002.2.4.1

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.002.2.4.1.01

0.00 17,120,000.00 17,120.00

17,120.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.002.2.4.4

2.2.4.4.01

Peaje

Peaje 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,120.000.00 0.00 0.00

3,374,368.82 ✓

2,000,000.00

2,000,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 2,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

1,374,368.82ALQUILERES Y RENTAS

Alquileres de máquinas y equipos de producción

Alquileres de equipos eléctricos

2.2.5

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002.2.5.2

2.2.5.2.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

783,385.49

783,385.49

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 783,385.49

783,365.49

0.00 0.002.2.5.3 Alquileres de equipos

Alquiler de equipo de oficina y muebles 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.002.2.5.3.04

0.00 0.00 590,983.33

590,983.33

0.00

0.00

590,983.33

590,983.33

0.00 0.00 0.00equipos de transporte, tracción y elevación

Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación

2.2.S.4

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002.2.5.4.01

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00Otros alquileres

Otros alquileres

22.5.8

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00i por derechos do usos2.2.5.8.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.2.5.g

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002.2.5.9.01 Licencias Informáticas

28,047,341.39 /
15,789,802.49

15,789,802.49

0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,310,416.55

15,789,802.49

15,789,802.49

3,500,923.89 2,236,000.95 0.00SEGUROS

Seguro de bienes muebles

Seguro de

2.2.6

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002.2.62

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002.2.6.2.01

0.00 0.00 0.00 12,179,299.19

12,179,299.19

0.00 6,446,449.55

6,446,449.55

3,496,848.69

3,496,848.69

2,236,000.95

2,236,000.95

0.002.2.63 Seguros de personas

Segur 0.00 0.000.002.2.6.3.01

0.00 78,239.71

78,239.71

74,164.51

74,164.51

4,075.20

4,075.20

0.00 0.00 0.00 0.000.00Otros seguros

Otros seguros

2.2.6.9

0.00 0.00 0.00 0.002.2.6.9.01
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Noviembre Diciembre TotalMarzo Abril Mayo Junio Juiio Agosto Septiembre OctubreEnero Febrero
Ref CCP Concepfo.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux

0.00 0.00 0.00 0.00 610,715,492.09106,125,644.90 123,198,889.02 135,422,484.09 245,968,474.08Total General

o;oD rm- - t¡m~~ —TUB -- Tcsr
■

nmmm sjstbpto"

22,310,416,55

74,164.51

74,164.51

3,500,923.89

4,075.20

4,075,20

2,236,000.95 0.00 0.00 0.00 0.00 28,047,341.39

78,239.71

78,239.71

0.00SEGUROS2.2.6

0.00 0.000.00 0.00 0.002.2.6.9 Otros seguros

Otros seguros 0.000.00 0.00 0.00 0.000.002.2.6.9.01

3,000,319.44 V
3,000,319.44

0.00SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

Mantenimiento y reparación

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación

y equipos

129,731.16

129,731.16

129,731.16

2,782,073.15

2,782,073.15

2,231,637.84

0.00 0.00 0.000.00 88,515.13

88,515.13

88,515.13

2.2,7

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00

2.27,2

0.00 0.00 2,449,884.130.00 0.00 0.00 0.00 0.000.002.2.7.2.06

0.00 0.000.00 0.00 0.00 550,435.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 550,435.31 desmonte e Instalación2.2.7.2.08 Servicios de

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00e Instalación2.2,7,2.99 Otros servicios de i

18,909,926.97

1,890,512.96

0.00 0.00 0.00 0.001,240,959.99

671,499.99

16,743,766.99

813,012.93

0.00 0.00 0.00 0.00OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

Fumigación, lavandería, limpieza e higiene

Fumigación

2.2.8

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 405,999.992.2.8.5

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.2.8.5.01

0.00 0.00 1,890,512.960.00 405,999.99 671,499,93 813,012.98 0.00 0.00Limpieza e higler2.2.8.5.03

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00Servicio do organización

Eventos generales

eventos, festividades y actividades2.2.8.6

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.2.8.6.01

0.00 0.00 17,016,516.01

15,128,356.01

0.00 519,200.00 569,460.00 15,927.856.01

15,123,356.01

0.00 0.00Servicios Técnicos y Profesionr

Servicios juridict

2.2.8.7

0.00 0,00 0.00D.OO 0.00 0.002.2,8,7.02

0.00 0.00 0.00 0.00 304,600,00124,600.00Servicios de capacitación2,2.8.7.04

0.00 0.00 0.00 1,583,560.00519,200.00 619,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00Otros serviciostécnicos profesionales2.2.8.7.06

0.00 0.00 2,898.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 D.OO0.00Impuestos, derechos y tasas

Impuestos

2.2.8.8

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 2,898.00 0.002.2.8.8.01

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00Oti2.2.89

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Otros gastos por indemnizaciones y compensaciones2.2.8.9.04

2,846,793.55 ✓
358,130.00

358,130.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 193,638.00

193,638.00

193,638.00

2,205,669.55

82,246.00

82,246.00

0.00 0.00OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

Otras contrataciones de servicios

2.2.9
0.0082,246.00

82.246.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.2.9.1

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios

0.00 0.00 0.000.00 365,240.00

365,240.00

2,123,423.55

1,173,423.59

2.2.9.2 Servicios

Servicios 0.00 1,538,663.590.00 0.00 0.000.00allmenución2.2.9.2.01

D.OO 949,999.980.00 0.00 949,999.96 0,00 0.002.2.9.2,03 Servicios de Catering

-qM w T5T iS9,29478^.23"^
739,403.86 V

739,403.86

739,403.86

T73 ñ |^150,893.5T 'ÓW...Tc'o.v.'écv't imwnr o.oo

0.000.00 529,153.95

529,153.95

529,153.95

210,249.91

210,249.91

210,249.91

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES

Alimentos y bebidas para poraonas

Alimentos y bebidas para personas

0.002.3.1

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002.3.1.1

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.3.1.1.01

0.00 0.000.00 0.00 0,00 0.00 0.00Productos agroforealales y pecuarios2.3.1.3
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DiciembreEnero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Total
Ref CCP Concepto,Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux

106,125,644.90 123,198,889.02 135,422,484.09 245,963.474.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 610,715.492.09Total General

mí— im —nm ■ w —m— IHDí' wsmoi.  53-

0.00 529,153.95 210,249.91 0.00 0.00 0.00 0.00 739,403.86AUMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES2.3.1

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00y pecuarios2.3.1.3

2.3.1.3.03

Productos agroforast

Productos forestales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 ).00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TEXTILES Y VESTUARIOS2.3.2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.2.1 Hilados, fibras, telas y útiles de costura

Hilados, fibras, telas y útiles de costura 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.2.1.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.2.2 Acabados textiles

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.2.2.01 Acabadostextiles

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Prendas y accesorios de vestir

Prendas y accesorios

2.3.2,3

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002.3.2.3.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.002,3,2.4

2.3.2.4.01

Calzados

Calzados 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

Papel de escritorio

Papel de escritorio

0.00288,368.10 1,032,475.46

967,812.40

967,812.40

8,292.00 0.00 0.00 0.00 1,329,135.56 '<

967,812.40

967,812.40

2.3.3

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.3.1

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.002,3.3.1.01

8,292.00

8,292.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,525.70

80,525.70

72,233.70

72,233.70

2.3.3.2

2.3,3,2.01

Papel y cartón

Papel y cartón 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 201,284.40

201,284.40

64,663.06

64,663.06

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 265,947.46

265,947.46

Productos de gráficas

gráficas

2,3.3.3

2.3.3.3.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Productos I

0.00 14,850.00 0.00 0.00 Q.QO 0.00 0.00 0.00 14,850.002.3.3.4 Libros, revistas y periódicos

Libros, revistas y periódicos 0.00 14,850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,850.002.3.3.4.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Especies timbradas y valoradas

Especies timbrados y valoradas

2.3.3.6

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.3.6.01

CUERO, CAUCHO Y PLASTICO

Llantas y neumáticos

Llantas y neumáticos

0.00 0.00 30,543.42

7,143.42

7,143.42

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,543.42 V

7,143.42

7,143,42

2.3.5

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.5.3

2.3.5.3.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23,400.00

23,400.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,400.00

23,400.00

Artículos caucho2.3.S.4

2.3.5.4.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Artículos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Plástico2.3.5.S

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.5.5.01 Plástico

91,775.22 V

22,658.04

11,463.10

PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS

 cemento, csl. asbesto, yeso y arcillaProductos

0.00 91,775.22

22,658.04

11,463.10

0.00 0.00 0.00 0.000.002.3.6

0.00 0.00 0.00 0.002.3.6.1

Productos de cemento 0.00 0.00 0.00 0.002.3.6.1.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.002.3.6,1.02 Productos de <

0.00 0.00 0.00 1,400,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,400.002.3.6,1.03 Productos de asbestos
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Octubre Noviembre Diciembre TotalMarzo Abril Mayo Junio Julio Agosto SeptiembreEnero Febrero
Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenla.Ref CCP SubCuenta.Rcf CCP Aux

0.00 0.00 610,715,492.090.00 0.00 0.00 o.oo106,125,644.90 123,198,889.02 135,422,484.09 245,968,474.08Total General

IKBBmr ~ - - fíM- - mr w"bkiskbsipf—■  ¿r •j
0.00 0.00 91,775.22

22,658.04

1,400.00

PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS

cemento, cal, asbesto, yeso y areProductos

0.00 91,775.22

22,858.04

1,400.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.6

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.3.6.1

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.002.3.6.1.03 Productos de asbestos

0.00 0.00 9,794.949,794.94 0.00 0.000.00 0.002.3.6.1.04 Productos de yeso

0.00 0.00 0.00 7,001.62

7,001.62

0.00 7,001.62

7,001.62

0.00 0.000.00Productos de vidrio, loza y porcelana2.3.6.2

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002.3.6.2.01 Productos

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00Productos de I2.3.6.2.02

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00Productos de porcelana2.3.6.2.03

0.00 62,115.5662,115.56 0.00 0.000.00Productos metálicos y ^ derivados2.3.6.3

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002.3.6.3.03 Estructuras metálicas acabadas

0.00 0.00 0.00 0.00 8,995.320.00 0.00 0.00 8,995.32 0.00Herramientas menores2.3.6.3.04

0.00 0.00 0.00 53,120.2453,120.24 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.3.6.3.06 Productos metálicos

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00Minerales2.3.6.4

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002.3.6.4.01 Minerales metalíferos

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002.3.6.4.04 Piedra, arcilla y.

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00Otros I metálicos2.3.69
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.002.3.6.9.01 Otros productos metálicos

129,107,359.38 ■*
129,059,435.66

9,422,905.38

0.00 0.0017,271,000.00 33,829,360.00
33,829,360.00
3,284,400.00

51,251,494.00

51,203,570.30

0.00 0.00 0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES. PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

Combustibles y lubricantes

26,755,505.38

26,755,505.36
3,332,505.38

2.3.7
0.000.00 0.00 0.0017,271,000,002.3,7.1

0.002,806,000.00 0.00 0.002.3.7.1.01 Gasolina

0.00 116,433,324.7023,423,000.00 14,465,000.00 27,360,730.00 51,184,594.70 0.00 0.00Gasoil2.3.7.1.02

0.00 18,975.600.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 18,975.60 0.00Gas GLP2.3.7.1.04

3,184,230.000.000.00 0.00 3,184,230,00 0.002.3.7.1.05 Aceites y grasas

0.00 0.00 47,923.70
559.00

0.00 0.000.00 0.00 47,923.70Productos químicos y conexos

Productos químicos de uso personal y >

2.3.7.2

2.3.7.2.03 0.00 0.000.00 559.00 0.00 0.00 0.000.00' laboratorios

1,435.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 1,435.00 0.00 0.002.3.7.2.05

16,803.790.00 0.00 0.000.00 0.00 16,803,79 0.00 0.00 y absorbentes para pinturas2.3.7.2.06 Pinturas, lacas,

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,125,910.00 29,125,91 0.00 0.002.3.7.2.99 Otros productos químicos y i

27,996,608.79

2,440.66
2,440.66

0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,690.50 11,433,379.31 16,558,538.98 0.00PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

Útiles y materiales de limpieza e higiene
limpieza e higieneútiles y materiales

2.3.9

0.00 0.00 0.002,440.66 0.00 0.00 0.000.002.3.9.1
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 2,440.662.3.9.1.01
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Septiembre Octubre Noviembre Diciembre TotalEnero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto
Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux

0.00 610,715,492.09123,198,889.02 135,422,484.09 245,988,474.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00106,125,644.90Total General

O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 159^94^26.2326.755.505.3S 17,564.058.60 46,824.368.72 68.150.893.53 0.00MAtenALES ¥^MlN»ntOS2.3

0.00 27,996,608.79 V0.00 4,690.50 11,433,379.31 16,556,538.98

2,440.66

2,440.66

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

Útiles y materiales de limpieza e higiene

I y materiales de limpieza o higli

2.3.9

0.00 2,440.66

2,440.66

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002.3.9.1

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.9.1.01

0.00 0.00 0.00 149,056.60

149,056.60

0.00 4,690.50 10,791.10

10,791.10

133,575.00

133,575.00

0.00 0.00 0.00y materiales de escritorio, oficina, Informática, escolares y do

Útiles y materiales de escritorio, oficina e informática

2.3.9.2

2.3.9.2.01 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 4,690.50

0.00 0.00 0.00 0.00útiles y materiales escolares y de enseñanzas 0.00 0.00 0.00 0.002.3.9.2.02

0.00 0.00 1,590.000.00 1,590.00

1,590.00

0.00 0.00 0.00médico,'

útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio

o de laboratorio 0.002.3.9.3

2.3.9.3.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,590.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 6,691.75

6,691.75

0.002.39.5 útiles de cocina y comedor

:ina y comedt 0.00 0.00 0.000.00 0.00 6,691.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.9.5.01

0.00 0.00 76,215.47

76,215.47

0.00 3,434,713.91

3,434,713,91

-3,358,498.44

-3,358,498.44

0.00 0.00 0.00Productos eléctricos y aflm

Productos eléctricos y afines

0.002.3.9.6

2.3,9.6,01 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 27,757,414.60

27,410,171,01

0.00 0.00 7,987,874.30

7,987,874.30

19,769,540.30

19,422,296.71

0.00 0.0023.9.8

2.3.9.8.01

Repuestos y accesorios

Rspuestos 0,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 347,243.590.00 0.00 347,243.592.3.9.8.02 Accesorios

0.00 0.00 0.00 3,199.710.00 0.00 3,199.71 0.00 0.002.3.g.g Productos y útiles varios

Productos y Utiles Varios n.l.p

Idsntlficados precedentemente (n.l.p.)

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.9.9.01

0.00 0.00 0.00 2,857.972,857.97 0.00 0.00Productosy úl I de defensa y seguridad2.3.9.9.04

0.00 0.00 0.00 341,74341.74 0.00 0.00 0.00Productos y útiles diversos2.3.9.9.05

w W’ ■ w w—m~ w  fjHiirasar'Te

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

Muebles, equipos de oficina yestantería

Muebles, equipos de oflclns yestantería

2.6,1

0.000.00 0.00 0.00 0.000.0026.1.1

0.00 0.00 0.000.002.6.1.1.01

0.00

0.00

0.00 0.00Equipos de tecnología de la Informaclén y comunicaelén

Equipos de tecnología de I y comunicaelén

0.00 0.002.6.1.3

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.6.1.3.01

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.6.1.4 Electrodomésticos

EloetrodoméstU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.002.6.1,4.01

786,148.60 ^0.00786,148.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MOBILIARIOY EQUIPO DEAUDIO, AUDIOVISUAL, RECREATIVO Y EDUCACIONAL

Equipos y aparatos audiovisuales

Equipos y Aparatos Audiovisuales

0.002.6.2

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002.6.2.1

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.000.002.6.2.1.01

0.00 786,148.600.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 786,148.60

786,148.60

0.002.6.2.3 Cámaras fotográficas y de'

Cámaras fotográficas y de video 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.002.6.2.3.01

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCIÓN Y ELEVACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002.6.4
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Octubre Noviembre Diciembre TotalFebrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto SeptiembreEnero
Ref CCP Concepto-Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux

0.00 0.00 610,715,492.090.00 0.00 0.00 0.00106.125,644.90 123,198,389.02 135,422,484.09 245,968,474.08Total General

4.335.9«S:«0.00 0.000.00 796,148.00 3,549,790.91 O.OD 0.00 0.00 0.00Muej^ViimusBLSseiKT^siBLEo 0.002.6

0.00 0.00vehículos y equipo oe transporte, tracción y elevación

Automóviles y camiones

Automóviles y camiones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.6.4

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002.6.4.1

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.6.4.1.01

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002.8.4.8 Otros equipos de transporto

transporta 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002,6.4.8.01

3,434,713.910.00 0.00 0.000.00 0.00 3,434,713.91 0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

Maquinaria y equipo agropecuario

Maquinarla y equipo agropecuario

2.6.5

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

0.00

2.6.5.1

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.002.6,5,1.01

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 O.QOMaquinaria y equipo Industrial

Maquinaria y equipo Industrial

2.6.5.2

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.002.6.5.2.01

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00

0.00Sistemas y equipos de climatización

Sistemas y equipos de climatización

2.6.5.4

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.002.6.5.4.01

0.00 0.00 0.00 3,434,713.91

3,434,713.91

0.00 3,434,713.91

3,434,713,91

0.00 0.00 0.00 0.00. y saóalamiento 0.0026,5.5

2.6,5,5,01

Equipo de.

Equipo de comunicación, telecomunicaciones y: 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00Equipo de generación eléctrica y a fines

Equipo de generación eléctrica y a fines

2.6.5.B

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.6.5.6.01

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00

0.00 0.002.6.5.7 Máquinas^herramlentas

Máquinas-herramientas 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.6.5.7.01

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.6.S.8 Otros equipos

Otros equipos 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002.6.5.8.01

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00BIENES INTANGIBLES

Programas de informática y base de <

Programas de informática

2.6.8

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.6.8.3

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002.6.8.3.01

115,083.00 J

115,083.00

115,083.00

0.00 0.00115,083.00

115,083.00

115,083.00

0.00 0.00 0.00EDIFICIOS, ESTRUCTURAS, TIERRAS, TERRENOS Y OBJETOS DE VALOR

Accesorios para edificaciones residenciales y no residenciales

Accesorios para edificaciones residenciales y no residenciales

0.00 0.002.6.9

0.00 0.00 0.000.00 0.002.6.9.6

2.6.9.6.01 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

w -m wW

616,953.21

616,953.21

616,953.21

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0,000.00 0.00 616,953.21 0.00OBRAS EN EDIFICACIONES

Obras para edificación no residencial

Obras para edificación no residencial

2.7.1

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 616,953.21

616,953.21

0.00 0.002.7.1.2

2.7.1.2.01 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00
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TotalNoviembre DiciembreSeptiembre OctubreJunio Julio AgostoAbril MayoEnero Febrero Marzo
Rof CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux

610,715,492.09 V0.000.000.00 0.00245,963,474.08106,125,644.90 123,198,889.02 135,422,484.09Total General

Parametros del Reporte:

Parametros Reporte:
Hasta : 30/04/2022 23:59

nuil : Aprobado + Temporal
Lista Clasificadores:

Posee 1 valoresi

[2022-0211-01-01-0004-OFIC1NA METROPOLITANA DE SERVICIOS DE AUTOBUSES]
Preconfiguración ; 1-CLASIFICACION CCP REFORMADO
Perí-odo ; 2022

Institucional: N

Partida Libre : CAP=0000;9999

Presupuestado: S
Titulo Reporte : CLASIFICACION CCP REFORMADO
Fecha : 01/01/2022 00:00

No Presupuestado : N
Tipo Fecha : 01-01-Hist.Reglstro

Reportes Anteriores : •
Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
Entidad: No Informado

Etapa del Gasto : DEVENGADO-DEVENGADO
Clasificador ; dr.gov.sigef.clasIfTcadores.Institucional.ue.LookupVOUcPartidasDelGasto-UE Partidas Del Gasto
Nombre :


